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Comunicazione acquisto azioni proprie

Sesto San Giovanni, 27 Settembre 2021 - Davide Campari-Milano N.V., codice LEI 213800ED5AN2J56N6Z02, nell'ambito
della vigente autorizzazione all’'acquisto di azioni proprie da destinare al servizio dei piani incentivazione basati su strumenti
finanziari, deliberata dall’Assemblea degli Azionisti dell’ 8 aprile 2021, comunica di aver acquistato dal 20 settembre 2021 al
24 settembre 2021 n. 183.700 azioni proprie al prezzo medio di € 12,1571 per azione per un controvalore complessivo di €
2.233.253,03.

Gli acquisti sono stati effettuati per il tramite dell'intermediario EXANE BNP Paribas, Codice LEI 969500UP76J52A90XU27.

Di seguito il dettaglio degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Campari, codice ISIN NL0O015435975, su base giornaliera
e in allegato, in forma dettagliata, le operazioni compiute nell’anzidetto periodo:

Data N. azioni acquistate Prezzo medio Controvalore
€ €
20/09/2021 37.500 11,9073 446.523,75
21/09/2021 37.000 12,1016 447.759,20
22/09/2021 36.400 12,2575 446.173,00
23/09/2021 36.200 12,3376 446.621,12
24/09/2021 36.600 12,1906 446.175,96
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Transaction Trangactlon Time Zone Volume Price Currency Platform
Date Time Code
20/09/2021 07:04:03 UuTC 867 11,98 EUR MTAA
20/09/2021 07:09:20 uTC 415 11,97 EUR MTAA
20/09/2021 07:09:20 UuTC 369 11,97 EUR MTAA
20/09/2021 07:15:42 uTC 937 11,97 EUR MTAA
20/09/2021 07:25:20 uTC 726 11,96 EUR MTAA
20/09/2021 07:35:59 UTC 925 11,94 EUR MTAA
20/09/2021 07:41:31 uTC 712 11,94 EUR MTAA
20/09/2021 07:45:43 uTC 756 11,91 EUR MTAA
20/09/2021 07:48:41 uTC 735 11,90 EUR MTAA
20/09/2021 08:00:05 uTC 443 11,90 EUR MTAA
20/09/2021 08:14:58 uTC 1.107 11,90 EUR MTAA
20/09/2021 08:25:37 uTC 51 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 08:27:55 uTC 458 11,86 EUR MTAA
20/09/2021 08:27:55 uTC 367 11,86 EUR MTAA
20/09/2021 08:39:15 UTC 314 11,86 EUR MTAA
20/09/2021 08:52:57 UTC 250 11,89 EUR AQEU
20/09/2021 08:52:57 UTC 726 11,89 EUR AQEU
20/09/2021 08:59:03 UTC 645 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 09:09:24 UTC 168 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 09:13:17 uTC 656 11,89 EUR MTAA
20/09/2021 09:21:52 uTC 847 11,91 EUR MTAA
20/09/2021 09:25:00 uTC 841 11,90 EUR MTAA
20/09/2021 09:48:19 uTC 691 11,92 EUR MTAA
20/09/2021 09:52:09 uTC 92 11,92 EUR MTAA
20/09/2021 09:52:09 uTC 791 11,92 EUR MTAA
20/09/2021 10:14:54 uTC 514 11,96 EUR MTAA
20/09/2021 10:14:58 uTC 355 11,96 EUR MTAA
20/09/2021 10:33:54 uTC 1.014 11,97 EUR MTAA
20/09/2021 10:49:20 uTC 889 11,95 EUR MTAA
20/09/2021 11:12:09 uTC 679 11,97 EUR MTAA
20/09/2021 11:18:12 uTC 729 11,96 EUR MTAA
20/09/2021 11:52:30 uTC 958 11,92 EUR MTAA
20/09/2021 12:00:40 uTC 822 11,91 EUR MTAA
20/09/2021 12:14:48 uTC 575 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 12:14:48 uTC 289 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 12:40:02 uTC 896 11,90 EUR MTAA
20/09/2021 12:55:05 uTC 1.074 11,89 EUR MTAA
20/09/2021 13:02:44 uTC 822 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 13:25:18 uTC 925 11,86 EUR MTAA
20/09/2021 13:30:50 UTC 686 11,85 EUR MTAA
20/09/2021 13:43:17 uTC 939 11,88 EUR MTAA
20/09/2021 13:46:46 uTC 258 11,87 EUR MTAA
20/09/2021 13:46:46 uTC 397 11,87 EUR MTAA
20/09/2021 14:00:48 uTC 961 11,87 EUR MTAA
20/09/2021 14:08:37 uTC 698 11,87 EUR MTAA
20/09/2021 14:17:53 uTC 677 11,86 EUR MTAA
20/09/2021 14:23:46 uTC 818 11,87 EUR MTAA
20/09/2021 14:38:48 uTC 1.467 11,92 EUR MTAA
20/09/2021 14:38:49 uTC 328 11,92 EUR CEUX
20/09/2021 14:42:41 uTC 609 11,91 EUR MTAA
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07:51:20
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07:51:20
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08:06:57
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08:23:44
08:23:44
08:35:19
08:35:19
08:35:19
08:35:19
08:55:49
08:55:49
08:55:49
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09:22:44
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09:45:29
09:56:22
10:17:13
10:40:29
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10:40:29
10:40:29
10:40:29
11:09:59
11:09:59
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11:09:59
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11:09:59
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11:28:52
11:47:48
11:47:57
11:47:57
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12:23:45
12:33:02
12:33:02
12:53:28
13:08:27
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13:31:45
13:31:45
13:31:45
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uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
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GROUP

310
242
150
150
89
397
250
512
167
250
280
900
280
330
210
459

960
396
1.244
777
1.137
826
616
566

187
355
98
20
86
250
150
150
668
729
61
150
150
905
108
670
478
426
1.023
77
143
250
365
900
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12,26
12,26
12,26
12,26
12,26
12,23
12,23
12,23
12,21
12,21
12,24
12,24
12,24
12,24
12,24
12,24
12,24
12,24
12,24
12,25
12,25
12,21
12,17
12,11
12,12
12,12
12,12
12,12
12,12
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,13
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,14
12,15
12,15
12,16
12,16
12,16
12,16
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EUR
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EUR
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TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU
TQEX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
TQEX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
AQEU
MTAA
CEUX
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
AQEU
AQEU
AQEU
AQEU




CAMPARI

GROUP

24/09/2021 13:31:45 uTtC 17 12,16 EUR AQEU
24/09/2021 13:31:45 uTtC 24 12,16 EUR AQEU
24/09/2021 13:31:45 uTtC 18 12,16 EUR AQEU
24/09/2021 13:38:10 UTC 692 12,16 EUR MTAA
24/09/2021 13:48:58 UTC 135 12,18 EUR AQEU
24/09/2021 13:50:24 UTC 885 12,19 EUR MTAA
24/09/2021 13:57:07 UTC 709 12,19 EUR MTAA
24/09/2021 14:07:11 UTC 636 12,22 EUR MTAA
24/09/2021 14:10:34 UTC 871 12,21 EUR MTAA
24/09/2021 14:24:25 uTtC 187 12,21 EUR MTAA
24/09/2021 14:24:25 uTtC 782 12,21 EUR MTAA
24/09/2021 14:26:11 uTtC 665 12,20 EUR MTAA
24/09/2021 14:39:34 uTtC 657 12,16 EUR MTAA
24/09/2021 14:46:08 uTtC 789 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 14:46:08 UTC 126 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 14:53:36 UTC 629 12,16 EUR MTAA
24/09/2021 14:56:57 UTC 700 12,15 EUR MTAA
24/09/2021 15:12:20 UTC 6 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 15:12:20 UTC 1.005 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 15:12:20 UTC 269 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 15:14:03 uTtC 679 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 15:20:53 uTtC 363 12,17 EUR MTAA
24/09/2021 15:24:23 uTtC 334 12,15 EUR CEUX
8di8
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